Vorbemerkung

I. Nach der Prdsenz

Die unbedingte digitale Universitit
Figurationen des Wandels

II. Wessen Ort?

Vernetzte Riume
Plitze des Tuns

I11. Korper der Lehre

Was kommt (wovon zu sprechen wire)
N. N.

Nachwort

Anmerkungen

Bibliografie

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/122260423X

Inhalt

13

37
61

85
107

133
155
177
187
209

digitalisiert durch
B


http://d-nb.info/122260423X

