

Inhalt

Vorbemerkung	13
--------------	----

I. Nach der Präsenz

Die unbedingte digitale Universität	37
Figurationen des Wandels	61

II. Wessen Ort?

Vernetzte Räume	85
Plätze des Tuns	107

III. Körper der Lehre

Was kommt (wovon zu sprechen wäre)	133
N. N.	155

Nachwort	177
----------	-----

Anmerkungen	187
-------------	-----

Bibliografie	209
--------------	-----